3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2021 г.

	№
	13/53-5

	г. Весьегонск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания  Тверской области19 сентября 2021 года по областному и одномандатному избирательному округам между участковыми избирательными комиссиями

	На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 №19/249-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:

1. Утвердить распределение между участковыми избирательными комиссиями избирательных бюллетеней для голосования на выборах Законодательного Собрания Тверской области по областному и одномандатному избирательным округам (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Весьегонского муниципального округа.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа А.В.Лисенкову
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского округа

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	М.А. Любушкина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	от 30августа 2021 г. № 13/53-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области 19 сентября 2021 года по областному и одномандатному избирательному округам

	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии (УИК)
	Численность избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	по областному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	1
	УИК 102
	1590
	1500
	1500

	2
	УИК 103
	1588
	1500
	1500

	3
	УИК 104
	2605
	2500
	2500

	4
	УИК 105
	387
	380
	380

	5
	УИК 106
	127
	120
	120

	6
	УИК 107
	313
	300
	300

	7
	УИК 108
	217
	200
	200

	8
	УИК 109
	142
	140
	140

	9
	УИК 110
	112
	110
	110

	10
	УИК 111
	166
	160
	160

	11
	УИК 112
	137
	130
	130

	12
	УИК 113
	541
	540
	540

	13
	УИК 114
	190
	190
	190

	14
	УИК 115
	203
	200
	200

	15
	УИК 116
	243
	240
	240

	16
	УИК 117
	101
	100
	100

	17
	УИК 118
	179
	170
	170

	[bookmark: _GoBack]18
	УИК 119
	487
	480
	480

	Резерв ТИК

	368
	368

	ИТОГО:
	9328
	9328
	9328